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R
E

Totala P
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

1 4 1322 13 1 39 812 24 2013 5 31

Utilajele comunei

Bogdanesti

Comuna

Bogdanesti P
o

d
u

In
al

t

B
o

g
d

an
es

ti

62 Da Da Da 30 0 0 0 30 0 0 1 1 0 0 0 0 0 45.595 0 45.595 0 4
5

.5
9

5

-

2 4 1322 13 1 39 812 25 2013 6 7

Utilajele comunei

Costesti

Comuna

Costesti P
o

d
u

In
al

t

C
o

st
es

ti

62 Da Da Da 30 0 0 0 30 0 0 1 1 0 0 0 0 0 50.390 0 50.390 0 9
5

9
8

5

-

Criterii de selectie

stabilite de GAL

Criterii de selectie preluate din Ghidul

Solicitantului pentru Masura in care se

incadreaza proiectul

Valoarea publica totala a proiectelor

selectate pentru finantare:

Titlu proiect Solicitant P
u

n
ct

aj

Raport de selectie intermediar

Conditii preliminare

Valoarea

eligibilaLocalizare

Proiecte neeligibile 0 / Proiecte retrase 0 / Proiecte eligibile neselectate 0

Numarul proiectelor depuse:
Numarul proiectelor selectate pentru

finantare:

proiecte eligibile

Criterii de selectie

Valoarea
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nr
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Codul proiectului Data

Asociatia "Grupul de Actiune Locala PODU INALT Vaslui"

Masura 413.22 Renovarea, dezvoltarea satelor, îmbunătăţirea serviciilor de bază pentru economia şi populaţia rurală şi punerea în valoare a moştenirii rurale

Sesiunea 1/2013 - 28/06/2013
Suma alocata pe sesiune:
Suma disponibila pentru selectie:
Valoarea publica totala a proiectelor

depuse:



3 4 1322 13 1 39 812 26 2013 6 26

Achizitie

buldoexcavator de

catre comuna

Muntenii de Jos

judetul Vaslui

Comuna

Muntenii de

Jos P
o

d
u

In
al

t

M
u

n
te

n
ii

d
e

Jo
s

61 Da Da Da 30 0 0 0 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 62.000 0 62.000 0 1
5

7
9

8
5

-

4 4 1322 13 1 39 812 27 2013 6 28

Achizitie

autocompactoare

gunoi de catre

comuna Lipovat

Comuna

Lipovat P
o

d
u

In
al

t

L
ip

o
v

at

72 Da Da Da 30 0 10 0 30 0 0 1 1 0 0 0 0 0 52.000 0 52.000 0 2
0

9
9

8
5

-

2E+05 0 209985 0 -

Verificat: Expert 2 / GAL Podu Inalt Intocmit: Expert 1 / GAL Podu Inalt
Nume / Prenume Pirciu Adina - Cristina Nume / Prenume Curuia Carmen - Claudia
Semnatura Semnatura
Data 8 /07 / 2013 Data 8 /07 / 2013

Total


